

Invest 2610 Rødovre ApS

CVR-nr.: 40770348

Ejbyvej 177C
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

**Flemming Plovsing Nielsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Invest 2610 Rødovre ApS
Ejbyvej 177C
2610 Rødovre

CVR-nr: 40770348

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fortage formueforvaltning i form af investeringer i børsnoterede aktier, obligationer, anpartsselskaber og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 407.949 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 221.819.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-33.908	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.908	0
Andre finansielle indtægter		0	147.609
Øvrige finansielle omkostninger		-488.933	-6.348
Ordinært resultat før skat		-522.841	141.261
Skat af årets resultat		114.892	-32.244
Årets resultat		-407.949	109.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-407.949	109.017
I alt		-407.949	109.017

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.295	302.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		183.295	302.143
Anlægsaktiver i alt		183.295	302.143
Udsudte skatteaktiver		114.892	0
Tilgodehavender i alt		114.892	0
Likvide beholdninger		260	372.647
Omsætningsaktiver i alt		115.152	372.647
AKTIVER I ALT		298.447	674.790

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		450.000	450.000
Overført resultat		-278.181	129.768
Egenkapital i alt		221.819	629.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.625	1.625
Skyldig selskabsskat		43.397	43.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.628	45.022
Gældsforpligtelser i alt		76.628	45.022
PASSIVER I ALT		298.447	674.790

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret